Наименование заявителя
ДД.ММ.ГГГГ
№ исх.

	Директору Ассоциации
Производителей газового оборудования
________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
Прошу Вас рассмотреть вопрос о вступлении  ________________ ____________________________________________ (далее – Общество) в состав Ассоциации производителей газового оборудования (далее – Ассоциация) в качестве члена Ассоциации.
Сообщаем Вам следующую информацию об Обществе:
Общество осуществляет следующие виды деятельности:
· _____________________________;
· _____________________________;
· _____________________________.

Общество при вступлении в члены Ассоциации ознакомлено с уставом Ассоциации, Положением о членстве в Ассоциации и прочими внутренними нормативными документами Ассоциации, обязуется исполнять все требования, предъявляемые к члену Ассоциации, закрепленные законодательством Российской Федерации, уставом Ассоциации и внутренними нормативными документами Ассоциации.
К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:
1) ______________________;
2) ______________________;
3) ______________________;
4) ______________________.
_____________________    _________________/_________________
           должность                                   подпись                                                  расшифровка
/ _____________